ТРУДОВОЙ  ДОГОВОР №_________
Г. Москва                            «_________»___________________  2004г.
 1. Общество с ограниченной ответственностью «Риэлт – Комфорт» в лице Генерального директора Голутвиной Елены Викторовны, именуемое в дальнейшем "Предприятие", и гражданин (ка) Жевлакова Инна Андреевна, именуемый в  дальнейшем "Работник",  заключили настоящий договор о нижеследующем:
2. Работник  Жевлакова Инна Андреевна принимается на работу на должность помощника юрисконсульта.

3. Договор является  договором по основной работе.
4. Срок действия договора – с  01.08.2004 по 31.12.2004.
5. Срок испытания – 3 календарных месяца.
6. Работник должен выполнять  обязанности в соответствии с Должностной инструкцией (Приложение 1), а также соблюдать Соглашение о конфиденциальности (Приложение 2).
7. Предприятие обязано организовать  труд  работника,  создать условия для безопасного  и эффективного труда, оборудовать рабочее место в  соответствии  с  правилами   охраны   труда   и   техники безопасности,   выплачивать   обусловленную  договором заработную плату 2 раза в месяц.

8.Особенности режима рабочего времени:                                                      Понедельник – пятница - с 900 до 1500 .
9. Работнику устанавливается почасовая оплата 50 руб. за 1 час работы.
10. За выполнение работ, не предусмотренных должностными обязанностями, выплачивается дополнительное вознаграждение по соглашению сторон.

11. Работнику      предоставляется     ежегодный   неоплачиваемый       отпуск продолжительностью 30 календарных дней.
12. Договор считается автоматически пролонгированным до 31.12.2005 года, если ни одна из сторон не предупредила о прекращении трудовых отношений не позднее, чем за 2 недели до окончания срока договора.
Адреса сторон

        РАБОТНИК                                                                              ПРЕДПРИЯТИЕ

Жевлакова Инна Андреевна                                                ООО «Риэлт-Комфорт»
ИНН _______________________                                            ИНН 7734512083

Г. Краснознаменск, 143090                                                      г. Москва,123592                                                                                                                                                      ул. Победы, д.21, кв.138                                                          Строгинский б-р, д.30
тел. 8-916-505-28-15                                                                          тел. 756-22-37

Подписи сторон
Жевлакова Инна Андреевна                                      Голутвина Елена Викторовна
___________________________                                      ___________________________

«_______»______________2004                                     «_______»______________2004